



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 377006

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/12/2024 18:24:06	2024-12-05T18:24:16		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009891

FOLIO FISCAL (UUID):

29A56D73-97BA-5580-B28B-7AA674FC6E9C

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	CF 3.00 M	40142002	MANGUERA PARA GAS 3MT COBRECEL	155.24	155.24
1.00	H87 Pieza	NT10-10	40172521	GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)	19.45	19.45
1.00	H87 Pieza	NC10-10	40172521	GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)	20.28	20.28
1.00	H87 Blister	75010861072	12131707	ENCENDEDOR TOKAI CON CARTUCHO RECARGABLE	45.82	45.82

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

LAhVaDt8vAwwe2PwceMlivdRcGMUizSUz+MNzvgdsGOaLoWbP2lpo3zpaNowl5ZHCR1jaE/7vcmNG0htMFwewKrM7BQL2s8XOG6GdwJlhDGVExeAzgGP2v+Qfh2KU9oVBKnx3/euXU8YxeC/fml71+417pEKth1OGQpftH5fMwMKDG9+fmQ30gYjB00ak+O18LQvk8n+zBg3luLiKrTkpgx+XK0j+BRqJG0f0O43dyNW6IFH/mtX7md1YplF5xLNZ5wpj3QxNMipktHV+tt+B0PeAg5khzM5j9Qou96c6O/5Rjoal4iy+QlBCfeUsXLqia13cTy0Yy1sHBrrBdJlUQ==

Sello SAT

gp2pZwuwY0HYWMPeEfJzMXVOWF4jOeygwQTLuTPbvLMYzI4Hv6ipGetN6oWJAenbB/K6knKHdLTJxdbhZWAA1FVQ1CV2iZXX6r4GLOTJ36vhY6QoQNSL4GPGqwnRBHumbXr/ow9pLQkmyZEliARRw7H5YfyMu5SOIBWWCtWE5A/Nds/SmhZpuvSyJltucaKUsPc4POIOXdEBJ+iDNQ/wjOFbgJgg5zXkwBuDPvL36bbWb/tM4R0+SKIOKtvmDHDjWkgDdnFCDBOxGDikdTIAQp6/FW3oQEjB4iGxe2kdY3E7GBvGORxyHtJO+70/nwFW4TKiRUAZJ7P3th+bFZw==

SubTotal \$	240.79
I.V.A. \$	38.53
IEPS	.00
Total \$	279.32

Total con Letra: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 32/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|9891|2024-12-05T00:00:00|28|00001000000518568875|240.79|MXN|279.32||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40142002|1|H87|Pieza|MANGUERA PARA GAS 3MT COBRECEL|155.24|155.24|02|155.24|002|Tasa|0.160000|24.84|40172521|1|H87|Pieza|GAS07 NIPLE TERMINAL 3/8X3/8 GAS (1321)|19.45|19.45|02|19.45|002|Tasa|0.160000|3.11|40172521|1|H87|Pieza|GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)|20.28|20.28|02|20.28|002|Tasa|0.160000|3.25|12131707|1|H87|Blister|ENCENDEDOR TOKAI CON CARTUCHO RECARGABLE|45.82|45.82|02|45.82|002|Tasa|0.160000|7.33|240.79|002|Tasa|0.160000|38.53|38.53||

